FUTURITY

NRHA Germany Breeders Futurity 2022

01.10. bis 08.10.2022, Kreuth/Rieden
NRHA Germany e.V.
Fax: +49 (0) 9373 7190
Nennschluss: 06.09.2022

online Meldung:

https://www.nrha.de/turniere-shows/turniere-daten/mitglieder-

login/

EEDERS

FUTURITY

Pferd:

Reiter:

Nrha#

/

Geschlecht:

Nrha # /

Besitzer:

Strale :

national/US

Nrha # /

national/US

PLZ:

Stadt:

Land:

Email:

Tel.:

Strale :

national/US

PLZ:

Stadt:

Land:

Email:

Tel.:

Boxen:
Stall A:
Stall B:

Stall C/Schmiede:

Blechhalle/Futterscheune: 215 €

330 €
330 €
2900 €

Tackbox: 310 €
Tackbox: 310 €
Tackbox: 270 €
Tackbox: 215 €

Ki.

added

Breeders Futurity Klassen

entry fee

judge fee

Nachnenngeb.
ab 06.09.2022

gesamt

Pattern

544

50.303,18€

Breeders-Futurity Open 4j- Level 4, USA appr.

543

21.180,29€

Breeders Futurity Open 4j. Level 3, USA appr.

695,00 €

205,00 €

100,00 €

543

21.180,29€

Breeders Futurity Open 4j

. Level 3, USA appr.

542

11.472,66€

Breeders Futurity Open 4j

. Level 2, USA appr.

455,00 €

541

5.295,07€

Breeders Futurity Open 4j

Level 1, USA appr

160,00 €

70,00 €

542

11.472,66€

Breeders Futurity Open 4j

. Level 2, USA appr.

541

5.295,07€

Breeders Futurity Open 4j

Level 1, USA appr

225,00 €

85,00 €

50,00 €

6+10

644

21.558,51€

Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 4, USA appr.

643

9.077,27€

385,00 € | 155,00 €

Breeders Futurity Non Pro 4j Level 3, USA appr.

100,00 €

643

9.077,27€

Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 3, USA appr.

642

4.916,85€

Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 2, USA appr. | 260,00 € | 130,00 €

641

2.269,32€

Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 1, USA appr.

70,00 €

642

4.916,85€

Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 2, USA appr.

641

2.269,32€

130,00 € | 60,00 €

Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 1, USA appr.

50,00 €

40

Sachpreise

Breeders Futurity YOUTH Non Pro 4j., nat. appr. | 50,00€ | 40,00 €

20,00 €

8+12

534

25.151,59€

Breeders-Futurity Open 3j.

Level 4, USA appr.

533

10.590,14€

Breeders Futurity Open 3j.

Level 3, USA appr.

570,00 €

205,00 €

100,00 €

533

10.590,14€

Breeders Futurity Open 3j.

Level 3, USA appr.

532

5.736,33€

Breeders Futurity Open 3j.

Level 2, USA appr.

360,00 €

531

2.647,57€

Breeders Futurity Open 3j

Level 1, USA appr

160,00 €

70,00 €

532

5.736,33€

Breeders Futurity Open 3j.

Level 2, USA appr.

531

2.647,57€

Breeders Futurity Open 3j.

Level 1, USA appr

175,00 €

85,00 €

50,00 €

8+5

634

10.779,25€

Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 4, USA appr.

633

4.538,63€

320,00 € | 155,00 €

Breeders Futurity Non Pro 3j Level 3, USA appr.

100,00 €

633

4.538,63€

Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 3, USA appr.

632

2.458,43€

Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 2, USA appr. | 210,00€ | 130,00 €

631

1.134,66€

Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 1, USA appr.

70,00 €

632

2.458,43€

Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 2, USA appr.

631

1.134,66€

110,00 € | 60,00 €

Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 1, USA appr.

50,00 €

6+8

96/9

AR

PrePrep Schulungsklasse Futurity Horses only 40,00 €



https://www.nrha.de/turniere-shows/turniere-daten/mitglieder-login/
https://www.nrha.de/turniere-shows/turniere-daten/mitglieder-login/

Bei Meldungen fur USA approved Klassen missen die aktuellen Member-Cards von Reiter und Besitzer sowie die aktuelle Competition License fur das
Pferd beigeflgt sein. Allen Meldungen von Neumitgliedern oder neu zu registrierenden Pferden sind die entsprechenden Formulare (Beitrittserklarung
bzw. Antrag zur Competition License) beizulegen.

Sollten diese Unterlagen fehlen, wird fir den erhdhten Bearbeitungsaufwand eine zusatzliche Bearbeitungsgebiihr von 45,00€ pro Pferd-Reiter-
Kombination erhoben. Liegen die Unterlagen nicht vor, wird keine Starterlaubnis erteilt.

Nenngebiihr: Bankdaten zur Preisgeldauszahlung:
Klassen €
Judgefee € IBAN
Nachnenngebiihr €

BIC: Bank:
Boxen: €

Konto-Inhaber:

Office Charge:
Erwachsene 35 € (online 15 €)

Jugendliche 15 € (online 15 €) Die Nenngebtihren sollen abgebucht werden:
Nicht-Mitglieder 45 € €
w J Nein

Doping-F € 20,00 . .
V%‘:gg:e::e € 2500 Unterschrift Kontoinhaber:
Camper: 150€ €
Kennzeichen Rechnungsempfanger: Reiter: D Besitzer: D

GESAMT €

Hinweise zum Datenschutz der NRHA Germany e.V. finden sie unter www.nrha.de/datenschutz/. Wir bitten sie diese
Hinweise sorgfaltig zu lesen. Mit der Ubermittlung der Nennung an die NRHA Germany eV stimmen sie diesen Hinweisen
und der beschriebenen Verarbeitung ihrer personlichen Daten zu.

Ich stimme den Hinweisen zum Datenschutz zu.
[] Ich stimme den Turnier-Hinweisen in der Anlage, sowie den Turnierkonditionen (siehe nrha.de - Breeders Futurity) zu.

Ort, Datum Unterschrift Reiter Unterschrift Besitzer/Bevollm&chtigter

Meldungen an:
NRHA Germany e.V. —Fax: +49 (0) 9373 7190 — E-Mail: maximilian.jurczyk@nrha.de

Wichtige Turnierhinweise:

- Anreise ist ab Samstag, 01.10.2022 09.00 Uhr moglich

- Pro Pferd nur eine Pre-Prep Schulungsklasse moglich.

- Die NRHA Germany behalt sich das Recht vor Teilnehmerzahlen in einzelnen Klassen,
ohne Vorankiindigung, zu begrenzen

- Hunde sind auf dem gesamten Veranstaltungsgeldande an der Leine zu fiihren.
Missachten dieser Vorschrift hat eine Gebiihr in Hohe von 50,00€ pro VerstoB zur
Folge.

Der Equidenpass muss bei Anreise in der Meldestelle vorgelegt werden,
ebenso bei ausldndischen Teilnehmern das Gesundheitszeugnis (Impfungen
diirfen nicht ldnger als 6 Monate zuriickliegen, ansonsten wird eine
Strafgebiihr von 100,-€ féllig)!

Stand: 29.07.2022

2022 Breeders Futurity presented by



http://www.nrha.de/datenschutz/
http://www.nrha.de/
mailto:maximilian.jurczyk@nrha.de

	NRHA Germany e.V. –Fax: +49 (0) 9373 7190 – E-Mail: maximilian.jurczyk@nrha.de 

