

## NRHA Germany Breeders Futurity 2022 01.10. bis 08.10.2022, Kreuth/Rieden

NRHA Germany e.V. Fax: +49 (0) 9373 7190 Nennschluss: 06.09.2022





BREEDERS FUTURITY

Pferd:					
Geschlecht:	Nrha #/ national/US	Reiter:	national/US		
Besitzer:	Nrha #/	Straße :	PLZ:		
Straße :	national/US PLZ:	Stadt:	Land:		
Stadt:	Land:	Email:	Tel.:		
Email:	Tel.:				
Boxen:					
Stall A: 330 €	€ Tackbox: 310 €				
Stall B: 330 €	Tackbox: 310 €				
Stall C/Schmiede: 290 €	Tackbox: 270 €				
Blechhalle/Futterscheune: 215 €	Tackbox: 215 €				

KI. #	added	Breeders Futurity Klassen	entry fee	judge fee	Nachnenngeb. ab 06.09.2022	gesamt	Pattern
544	50.303,18€	Breeders-Futurity Open 4j- Level 4, USA appr.	695,00 € 205,00		100,00€		
543	21.180,29€	Breeders Futurity Open 4j. Level 3, USA appr.	695,00 € 205,00 €		100,00€		
543	21.180,29€	Breeders Futurity Open 4j. Level 3, USA appr.					
542	11.472,66€	Breeders Futurity Open 4j. Level 2, USA appr.	455,00€	160,00€	70,00 €		6 + 10
541	5.295,07€	Breeders Futurity Open 4j Level 1, USA appr					
542	11.472,66€	Breeders Futurity Open 4j. Level 2, USA appr.	225,00€	85,00€	50,00€		
541	5.295,07€	Breeders Futurity Open 4j Level 1, USA appr	7 225,00 €   65,00 €		30,00 €		
644	21.558,51€	Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 4, USA appr.	385,00 € 155,00 €		100,00€		
643	9.077,27€	Breeders Futurity Non Pro 4j Level 3, USA appr.			100,00 €		
643	9.077,27€	Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 3, USA appr.					
642	4.916,85€	Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 2, USA appr.	260,00 € 130,00 €		70,00 €		8 + 12
641	2.269,32€	Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 1, USA appr.					0 + 12
642	4.916,85€	Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 2, USA appr.	130,00 €	60,00€	50,00€		
641	2.269,32€	Breeders Futurity Non Pro 4j. Level 1, USA appr.	130,00€   60,00		50,00 €		
40	Sachpreise	Breeders Futurity YOUTH Non Pro 4j., nat. appr.	50,00€	40,00€	20,00€		
534	25.151,59€	Breeders-Futurity Open 3j. Level 4, USA appr.	570 00 <i>6</i>	205,00 €	400.00.6		
533	10.590,14€	Breeders Futurity Open 3j. Level 3, USA appr.	570,00 €   205,0		€ 100,00€		
533	10.590,14€	Breeders Futurity Open 3j. Level 3, USA appr.		160,00€	70,00 €		
532	5.736,33€	Breeders Futurity Open 3j. Level 2, USA appr.	360,00€				8 + 5
531	2.647,57€	Breeders Futurity Open 3j Level 1, USA appr					
532	5.736,33€	Breeders Futurity Open 3j. Level 2, USA appr.	175 00 C	05.00.6	50,00 €		
531	2.647,57€	Breeders Futurity Open 3j. Level 1, USA appr	175,00€	85,00€			
634	10.779,25€	Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 4, USA appr.	200.00.6	455.00.C	400.00.6		
633	4.538,63€	Breeders Futurity Non Pro 3j Level 3, USA appr.	320,00€	155,00 €	100,00€		
633	4.538,63€	Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 3, USA appr.			70,00 €		
632	2.458,43€	Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 2, USA appr.	210,00€	130,00€			6 + 8
631	1.134,66€	Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 1, USA appr.					
632	2.458,43€	Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 2, USA appr.	440.00.0	00.00.6	50,00€		
631	1.134,66€	Breeders Futurity Non Pro 3j. Level 1, USA appr.	110,00€	60,00€			
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		40,00€	i			<del>-</del>

Bei Meldungen für USA approved Klassen müssen die aktuellen Member-Cards von Reiter und Besitzer sowie die aktuelle Competition License für das Pferd beigefügt sein. Allen Meldungen von Neumitgliedern oder neu zu registrierenden Pferden sind die entsprechenden Formulare (Beitrittserklärung bzw. Antrag zur Competition License) beizulegen.

Sollten diese Unterlagen fehlen, wird für den erhöhten Bearbeitungsaufwand eine zusätzliche Bearbeitungsgebühr von 45,00€ pro Pferd-Reiter-Kombination erhoben. Liegen die Unterlagen nicht vor, wird keine Starterlaubnis erteilt.

Nenngebühr:		Bankdaten zur Preisgeldauszahlung:						
Klassen		IBAN						
Judgefee	€							
Nachnenngebühr	€	BIC: Bank:						
Boxen:	€	Konto-Inhaber:						
<b>Office Charge:</b> Erwachsene 35 € (online 15 €) Jugendliche 15 € (online 15 €) Nicht-Mitglieder 45 €	€	Die Nenngebühren sollen abgebucht werden:  JA Nein						
Doping-Fee Video-Fee:	€ 20,00 € 25,00	Unterschrift Kontoinhaber:						
Camper: 150€ Kennzeichen	€	Rechnungsempfänger: Reiter: Besitzer:						
GESAMT	€							
Hinweise zum Datenschutz der NRHA Germany e.V. finden sie unter <u>www.nrha.de/datenschutz/</u> . Wir bitten sie diese Hinweise sorgfältig zu lesen. Mit der Übermittlung der Nennung an die NRHA Germany eV stimmen sie diesen Hinweisen und der beschriebenen Verarbeitung ihrer persönlichen Daten zu.  ☐ Ich stimme den Hinweisen zum <b>Datenschutz</b> zu. ☐ Ich stimme den <b>Turnier-Hinweisen</b> in der Anlage, sowie den <b>Turnierkonditionen</b> (siehe nrha.de → Breeders Futurity) zu.								
Ort, Datum	Unte	erschrift Reiter Unterschrift Besitzer/Bevollmächtigter						
Meldungen an: NRHA Germany e.V. –Fax: +49 (0) 9373 7190 – E-Mail: <u>maximilian.jurczyk@nrha.de</u>								

## Wichtige Turnierhinweise:

- Anreise ist ab Samstag, 01.10.2022 09.00 Uhr möglich
- Pro Pferd nur eine Pre-Prep Schulungsklasse möglich.
- Die NRHA Germany behält sich das Recht vor Teilnehmerzahlen in einzelnen Klassen, ohne Vorankündigung, zu begrenzen
- Hunde sind auf dem gesamten Veranstaltungsgelände an der Leine zu führen.
   Missachten dieser Vorschrift hat eine Gebühr in Höhe von 50,00€ pro Verstoß zur Folge.

Der Equidenpass muss bei Anreise in der Meldestelle vorgelegt werden, ebenso bei ausländischen Teilnehmern das Gesundheitszeugnis (Impfungen dürfen nicht länger als 6 Monate zurückliegen, ansonsten wird eine Strafgebühr von 100,-€ fällig)!

Stand: 29.07.2022

2022 Breeders Futurity presented by

